
Příloha 1 ke Kupní smlouvě - Technická specifikace

Předpoklád

aná

Předpokláda

ná Nabídková Nabídková

jednotková cenacelková cenajednotková cena celková cena

 Kč bez DPH  Kč bez DPH  Kč bez DPH  Kč bez DPH

4 24 794 Kč 99 176 Kč 23 700 Kč 94 800,00 Kč

Procesor
výkon min. 8100 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net

Grafická karta

sdílená, výkon min.1200 bodů (dle PassMark - G3D Mark) 

http://www.videocardbenchmark.net, s podporou pro souběžné 

připojení 2 externích monitorů

RAM
min. 8 GB (technologie DDR4 nebo lepší ), možnost rozšíření až 

na 32 GB

Displej
13,9" - 14,1", min. 1920 x 1080 obrazových bodů (Full HD), LED, 

antireflexní nebo matný, technologie IPS 

Pevný disk min. 256 GB SSD

OS Microsoft Windows 10 Pro 64-bit, CZ, OEM, předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace

Konektivita
min.: HDMI, audio jack 3,5mm nebo universální audio konektor, 

USB 3.0 (minimálně 1 x napájený)

Konstrukce
odolná s použitím pevných materiálů, např. kov, hořčíková slitina 

nebo uhlíková vlákna

Počet podporovaných 

monitorů min. 2 x FHD při 60Hz

Počet paměťových slotů nejméně 2

Baterie min. 42WHr

Další vybavení USB-C

Klávesnice CZ/US, touchpad, odolná proti polití, podsvícená

WiFi karta integrovaná se standardy IEEE 802.11 ac/n/g/b/a

Bluetooth integrované, minimálně 4.1

Čtečka interní čtečka paměť. karet SD 4.0, vč. SDXC

Síťová karta
integrovaná se standardy IEEE 802.3 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, 

wake on LAN 

Požadavky na dokovací stanicimožnost dokování přes dokovací konektor nebo USB-C

Hmotnost včetně 

standardní baterie max. 1,95 kg

Způsob provádění 

záručního servisu a 

podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní 

střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních 

reportů prostřednictvím Internetu. Podpora poskytovaná 

prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná v pracovní dny 

minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod. Podpora 

prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a 

manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 

zařízení

Kamera integrovaná HD kamera a mikrofon

Model/Part number

řada / model / typ a parametr vedoucí k jednoznačné idetifikaci 

nabízeného předmětu plnění (např. part number, katalogové 

číslo apod.)

Záruka

36 měsíců, záruční servis - oprava u zákazníka následující 

pracovní den. Záruka musí být poskytnuta přímo výrobcem 

zařízení a musí být ověřitelná na veřejně přístupném webu 

výrobce.

1 33 207 Kč 33 207 Kč 32 000 Kč 32 000,00 Kč

Úhlopříčka displeje max. 14"

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 obrazových bodů (Full HD)

Podsvícení displeje / 

povrch

výkon min. 8900 bodů (dle PassMark - CPU Mark) 

http://www.cpubenchmark.net

Operační paměť
min. 16GB (technologie DDR4 nebo lepší), možnost  

rozšíření min. na 32 GB

Počet paměťových slotů
min. 2

Pevný disk min. 500GB SSD+B24

Grafická karta

sdílená, výkon min. 950 bodů (dle PassMark - G3D 

Mark) http://www.videocardbenchmark.net, s 

podporou pro souběžné připojení 2 externích 

monitorů

Wi-Fi karta integrovaná se standardy IEEE 802.11 ac/n/g/b/a

Síťová karta
integrovaná se standardy IEEE 802.3 10/100/1000  Mbit/s, RJ45

Bluetooth integrované, minimálně 4.1

Kusy

Notebook 19200014 

(ODZ)

Ke všem zařízením budou dodány napájecí kabely.

Nabízená zařízení mají neutrální barvy techniky a souvisejícího příslušenství: černá/bílá/šedá/stříbrná.

Společné požadavky

Notebook 19100306 

(OJS)

Požadované parametryPoložkaNázev
Číslo 

objednávky



Klávesnice CZ/US, touchpad, odolná proti polití, podsvícená

Konektivita

min.: 1x HDMI , audio jack 3,5mm nebo universální  

audio konektor, min. 3x USB 3.0(z toho minimálně 1  

x napájený) min 1x USB-C

Požadavky na dokovací             

stanici

možnost připojení dokovací stanice s vlastním  

napájením  min.: 3x USB 3.0(z toho minimálně 1 x  

napájený), 2× USB 2.0 , 1x mini DP, 1x VGA ,1x  

HDMI, připojení dvou monitoru s rozlišením Full HD,  

1x RJ-45, 1x Headset connector

Kamera integrovaná HD kamera a mikrofon

Čtečka interní čtečka paměť. karet SD 4.0, vč. SDXC,  Čtečka  otisku prstů

Baterie min. 60WH/r čtyřčlánková

Hmotnost včetně standar

dní baterie max. 1,45kg

Operační systém

Microsoft Windows 10 Pro (64Bit) nebo novější  

(česká nebo anglická lokalizace)

Konstrukce šasi

odolné s použitím pevných materiálů, např. kov,  

hořčíková slitina nebo uhlíková vlákna

Záruka

36 měsíců, záruční servis - oprava u zákazníka následující 

pracovní den (NBD).

Způsob provádění záruční

ho      servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé  

ČR (centrální helpdesk), servisní střediska  

pokrývající celé území ČR, možnost sledování  

servisních reportů prostřednictvím Internetu.  

Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní  

linky musí být dostupná v pracovní dny minimálně v  

době od 9:00 do 16:00 hod. Podpora  

prostřednictvím internetu musí umožňovat  

stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně  

pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení. Servis  

bude poskytován výrobcem výpočetní techniky  

nebo jím autorizovaným servisním partnerem.

3 12 400 Kč 37 200 Kč 12 400 Kč 37 200,00 Kč

skčíň min. mind tower

zdroj
min. 500 W 500W tichý, účinnost min 85% při 50% zatížení 

(nutné pro provoz připojených měřicích zařízeni)

procesor
min 6-ti jádrový o výkonu min 11600 bodů dle 

www.cpubenchmark.net 

RAM min. 8 GB

PCI
min. PCI min. 2 sloty min. verze 2 /anebo PCI-E (min. 3 sloty)

USB port min. 4x minimálně verze 3

DVI port minimálně 2x

hlavní disk min. 128 GB SSD

disk na data min. 500 GB

síťová karta min. 100 Mbit/s

předinstalovaný OS Win10 pro 64-bit

ostatní pc umožňuje běh 32-bit operačního sytému

169 583 Kč 164 000 Kč
205 195 Kč 198 440 KčCelková cena v Kč včetně DPH

Notebook 19100306 

(OJS)

PC bez 

monitoru, 

klávesnice a 

myši

19100353 

(OJS)


